TELESKOBİK DİREK SİSTEMLERİ
TELESCOPIC PROP SYSTEMS
Fabrika              :
SINCE’87
Çalıca OSB Mah. Adnan Menderes
Bulvarı No:8 Bucak/Burdur
+90 248 325 35 55 /+90 248 325 13 84
+90 248 325 91 91

cm slab, they must be supported with
290 cm opennings. I.e; main girder spa-
cings are 290 cm. These main girders
must be supported with 125 cms open-
ning by props or scaffolding.
TELESKOBİK DİKME TASARIMI
telescopıc prop desıgn
16 17
Teleskobik Dikme Sistemi Telescopic Prop System
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
DAD300 300 16,00
DAD350 350 17,40
DAD400 400 17,90
DAD450 450 20,60
DAD500 500 22,40
DAD550 550 24,75
DAD600 600 27,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
DAA300 300 13,00
DAA350 350 14,40
DAA400 400 15,90
DAA450 450 17,60
DAA500 500 19,40
DAA550 550 21,10
DAA600 600 24,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
DAG300 300 13,00
DAG350 350 14,40
DAG400 400 15,90
DAG450 450 17,60
DAG500 500 19,40
DAG550 550 21,10
DAG600 600 24,00
 Teleskobik Dikme DYB 48/3 mm-60/2,5 mm
  Teleskopic Prop DYB 48/3 mm-60/2,5 mm
 Teleskobik Dikme U 48/3 mm-60/2,5 mm
  Teleskopic Prop U 48/3 mm-60/2,5 mm